

# 桂林市普金工程管理有限公司

城西工业园与国道 322 线 T 型路口红绿灯系统和交通监控采购、  
安装、维护 (GLZC2020-C1-240093-GLPJ)

## 磋商记录

北京科锐通达科技有限公司:

- 维持原价
- 改变报价, 最终报价如下:

## 最终报价

序号	货物名称	单位	数量	单价	金额
1	满盘信号灯	组	4	<del>3000</del> 2500	10000
2	箭头型信号灯	组	3	<del>3000</del> 2500	7500
3	交通信号倒计时显示器	台	4	3800	15200
4	行人信号灯	组	6	2800	16800
5	道路交通信号控制机	台	1	51000	51000
6	交通信号控制系统	套	1	27000	27000
7	高清电警抓拍机	台	3	21000	63000
8	高清卡口抓拍机	台	2	21000	42000
9	高清网络球型摄像机	台	1	7500	7500
10	终端服务器	台	1	19000	19000
11	交通信号检测器	台	1	6000	6000
12	交通违法行为智能抓拍系统	套	1	96000	96000
13	补光灯	台	9	3000	27000
14	爆闪灯	台	2	3500	7000
15	八角信号灯杆 (含基础)	套	1	22400	22400
16	八角信号灯杆 (含基础)	套	1	21400	21400
17	八角信号灯杆 (含基础)	套	2	10100	20200
18	八角电警杆 (含基础)	套	1	26400	26400
19	八角电警杆 (含基础)	套	2	22900	45800
20	人行信号灯杆 (含基础)	套	6	2600	15600
21	车道导向标牌及杆件 (含基础)	套	3	24500	73500



扫描全能王 创建

22	落地配电箱 (含基础)	套	1	3300	3300
23	信号控制线	米	570	6.5	3705
24	光纤	米	400	3	1200
25	网线	箱	4	750	3000
26	电源线	米	350	8.5	2975
27	光纤收发器	对	3	800	2400
28	操作井 (含基础)	块	14	500	7000
29	线管铺设	米	290	230	66700
30	PE 防护管	米	650	12	7800
31	智能抱杆机箱	套	3	1920	5760
32	杆件接地	项	7	1800	12600
33	路口标线	m <sup>2</sup>	480	83	39840
34	交通护栏	米	120	<del>240</del> 240	28800
35	集成指挥平台动态存储扩容	项	1	17000	17000
36	系统集成安装调试费	项	1	<del>21420</del> 21420	<del>21420</del> 21420
合计					847300

最终磋商总报价 (大写): 捌拾肆万柒仟叁佰元整。

(大写参照: 壹、贰、叁、肆、伍、陆、柒、捌、玖、拾、零)

竞标单位名称: 北京科锐通达科技有限公司

竞标单位代表签名: 陈

磋商小组签名: 李树 何: 古 松: 宇

日期: 2020年12月28日



扫描全能王 创建